

BELO HORIZONTE - MG - CÂMARA MUNICIPAL															
VALOR ESTIMADO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MATERIAIS DIVERSOS, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, ARRANJOS FLORAIS E OUTROS ITENS P/CERIMÔNIA DO GRANDE COLAR DO MÉRITO LEGISLATIVO MUNICIPAL 2015															
ITEM	ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA DO OBJETO	QUANT	DIMENSÃO		PROMOCIONAIS EIRELI		LAMOUNIER CERIMONIAL LTDA		TLV MÍDIA DIGITAL		AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI		R&A LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA		Média
			Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	Preço Unit.	Preço Total	
1	Metro quadrado de carpete na cor vermelha, com 3 mm de espessura.	1011	15,00	15.165,00	23,40	23.657,40	14,00	14.154,00	17,00	17.187,00	25.220,00	25.220,00	19.076,68		
2	Locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica modular tipo box truss Q25, medindo 10,30 x 2,50 m, totalmente revestida por malha em lycra.	1	1.560,00	1.560,00	2.475,85	2.475,85	1.155,00	1.155,00	2.000,00	2.000,00	4.000,00	4.000,00	2.238,17		
3	Locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica modular tipo box truss Q25, medindo 11,50 x 2,50 m, totalmente revestida por malha em lycra.	1	1.680,00	1.680,00	2.699,45	2.699,45	1.305,00	1.305,00	2.200,00	2.200,00	4.500,00	4.500,00	2.476,89		
4	Locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica modular tipo box truss Q15, medindo 1,50 x 2,50 m, totalmente revestida por malha em lycra.	2	880,00	880,00	858,00	1.716,00	385,00	385,00	600,00	1.200,00	2.000,00	2.000,00	1.236,20		

482

4082

BELO HORIZONTE - MG - CÂMARA MUNICIPAL														
VALOR ESTIMADO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MATERIAIS DIVERSOS, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, ARRANJOS FLORAIS E OUTROS ITENS P/CERIMÔNIA DO GRANDE COLAR DO MÉRITO LEGISLATIVO MUNICIPAL 2015														
5	Locação, montagem e desmontagem de conjunto de três estruturas metálicas modulares tipo box truss Q15, medindo 17,10 x 2,50 m, totalmente	1	2.400,00	2.400,00	3.088,80	3.088,80	1.237,50	1.237,50	6.000,00	6.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	3.545,26
6	Locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica modular tipo box truss Q15, medindo 2,00 x 2,00 m, com o fornecimento e a instalação de	1	480,00	480,00	858,00	858,00	450,00	450,00	600,00	600,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	977,60
7	Locação, montagem e desmontagem de estrutura metálica modular tipo box truss Q15, medindo 1,50 x 2,00 m, com o fornecimento e a instalação de	1	300,00	300,00	858,00	858,00	400,00	400,00	550,00	550,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	1.021,60
8	Unifila com sistema retrátil.	100	60,00	6.000,00	45,50	4.550,00	50,00	5.000,00	50,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.110,00
9	Cadeira em ferro preto (modelo de referência "Milão").	600	30,00	18.000,00	5,85	3.510,00	8,00	4.800,00	9,00	5.400,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	7.542,00
10	Balcão de bar em inox OU em madeira de demolição OU em couro preto com acabamento em	5	300,00	1.500,00	169,00	845,00	600,00	3.000,00	208,00	1.040,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	2.277,00
11	Aparador do tipo "banquete".	12	22,00	264,00	55,90	670,80	80,00	960,00	80,00	960,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	810,96
12	Aparador com tampo de madeira redondo.	8	15,00	120,00	31,20	249,60	36,00	288,00	60,00	480,00	800,00	800,00	800,00	387,52
13	Aparador com tampo de vidro redondo.	2	22,00	44,00	97,50	195,00	90,00	180,00	180,00	360,00	300,00	300,00	300,00	215,80
14	Bandeja de prata, retangular.	2	11,50	23,00	65,00	130,00	33,00	66,00	140,00	280,00	100,00	100,00	100,00	119,80
15	Freezer horizontal.	1	800,00	800,00	260,00	260,00	300,00	300,00	300,00	300,00	500,00	500,00	500,00	432,00

BELO HORIZONTE - MG - CÂMARA MUNICIPAL													
VALOR ESTIMADO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MATERIAIS DIVERSOS, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, ARRANJOS FLORAIS E OUTROS ITENS P/CERIMÔNIA DO GRANDE COLAR DO MÉRITO LEGISLATIVO MUNICIPAL 2015													
16	Arranjo de flores sobre pedestal.	2	1.200,00	2.400,00	1.170,00	2.340,00	700,00	1.400,00	2.171,00	4.342,00	2.000,00	2.000,00	2.496,40
17	Arranjo de flores para mesa tipo aparador.	3	1.200,00	3.600,00	390,00	1.170,00	450,00	1.350,00	1.053,00	3.159,00	1.500,00	1.500,00	2.155,80
18	Spot par LED 64, 18 leds, 15 W, RGBWA.	36	80,00	2.880,00	106,60	3.837,60	110,00	3.960,00	80,00	2.880,00	3.600,00	3.600,00	3.431,52
19	Spots par LED 64 SLIM, 12x12W, RGBW.	32	80,00	2.560,00	156,00	4.992,00	110,00	3.520,00	150,00	4.800,00	3.200,00	3.200,00	3.814,40
20	Moving head de 500 W ou 60 W LED.	2	400,00	800,00	325,00	650,00	225,00	450,00	450,00	900,00	1.600,00	1.600,00	880,00
21	Serviço de projeção mapeada.	1	42.100,00	42.100,00	16.640,00	16.640,00	1.850,00	1.850,00	38.000,00	38.000,00	15.000,00	15.000,00	22.718,00
22	Serviço de produção fotográfica.	1	6.210,00	6.210,00	10.660,00	10.660,00	1.800,00	1.800,00	5.400,00	5.400,00	14.000,00	14.000,00	7.614,00
TOTAL			109.766,00	86.053,50	48.010,50	103.038,00	106.020,00	90.577,60					

Total Global

VALOR GLOBAL ESTIMADO 90.577,60



Luciana Gonçalves Rugani
CM 259 02/09/2015